PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS
          SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS n.° 405/05

Processo Administrativo n.° 05/10/35476

Interessado: Secretaria Municipal de Saúde

Modalidade: Concorrência n° 010/2005

            Aos dois dias do mês de dezembro do ano de 2005, no Palácio dos Jequitibás, situado

na Avenida Anchieta, n° 200, no Município de Campinas, Estado de São Paulo, devidamente

representado, e a empresa AGIPEL PAPELARIA E LIVRARIA LTDA., por seu representante

legal, acordam proceder, nos termos do Decreto Municipal n.° 11.447, de 31 de janeiro de 1994

e do edital da Concorrência em epígrafe, ao Registro de Preços referente aos itens abaixo

discriminados, com seu respectivo preço unitário.

ITEM CóDIGO DESCRIÇÃO UNID QUANT PREÇO UNITÁRIO
08 17815 Caixa  de  arquivo  polionda  em  material

plastico medindo 43x30x18 cm

pc 600 R$1,95

014 11091 Caneta para retro-projetor na cor azul pc 300 R$1,20

015 11097 Caneta para retro-projetor na cor preta pc 1000 R$1,20

016 11100 Caneta para retro-projetor na cor verde pc 400 R$1,20

017 11099 Caneta para retro-projetor na cor vermelha pc 600 R$1,20

024 11259 Colchete de metal latonado n.°15 pc 80 R$3,90

029 11745 Envelope  sem  timbre  em  papel  kraft,  no

formato 370x450mm

pc 80 R$210,00

033 11408 Giz escolar colorido pc 60 R$2,10

035 11230 Grampeador para papel  grampo 26/6 pc 350 R$6,90

038 11237 Grampo/Trilho para pasta de arquivo pc 70 R$3,45

041 11320 Papel Adesivo Transparente pc 15 R$18,90

045 11558 Papel jornal 45 G/M2 de 215x315 mm pc 20 R$7,70

051 22226 Pasta em PVC transparente incolor pc 150 R$0,27

054 11244 Perfurador para papel tamanho pequeno pc 100 R$7,70

Palácio dos Jequitibás – Avenida Anchieta, 200 -–Centro, 6° andar – Campinas – SP– CEP 13015-904
Fone / Fax(XX19) 2116-0403

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS
          SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

059 11426 Prancheta  em  duratex  de  23,5x35  cm  com

grampo para fixação

pc 200 R$0,95

065 17647 Transparencia para xerox tamanho ofício pc 7 R$39,00

067 11260 Colchete de metal latonado n.° 06 pc 500 R$0,90

068 11652 Transparencia  para  impressora  186,  jato  de

tinta

pc 40 R$23,50

            Fica declarado que o preço registrado na presente Ata é válido pelo prazo de 12 (doze)

meses, contado da data de sua assinatura, ficando automaticamente prorrogado o prazo de

validade da proposta apresentada na Concorrência em epígrafe.

        Nada mais havendo a ser declarado, foi encerrada a presente Ata que, após lida e

aprovada, será assinada pelas partes.

Campinas, 02 de dezembro de 2.005.

GILBERTO LUIZ MORAES SELBER

Secretário Municipal de Saúde

AGIPEL PAPELARIA E LIVRARIA LTDA.

Representante Legal: Luiz Aragão Farias de Sousa

R. G. n.° 17.161.703-4

C. P. F. n.° 091.301.228-99

Palácio dos Jequitibás – Avenida Anchieta, 200 -–Centro, 6° andar – Campinas – SP– CEP 13015-904
Fone / Fax(XX19) 2116-0403

2